2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 мая 2021 г.
	г. Железноводск
	№
	407

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению в городе-курорте Железноводске Ставропольского края Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 519
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению в городе-курорте Железноводске Ставропольского края Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 519 «О комиссии по подготовке и проведению в городе-курорте Железноводске Ставропольского края Всероссийской переписи населения 2020 года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 ноября 2019 г. № 926, от
11 января 2021 г. № 1) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ахвердиеву М.И., Зубову Л.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Искандарян
Мери Размиковна
Сивухин

Александр Александрович

	помощник главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии
начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии

1.3. Изложить должность члена комиссии Каспарова Георгия Ивановича – заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.
1.4. Изложить должность заместителя председателя комиссии Бакулина Евгения Евгеньевича – первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев